2

Белозерская районная Дума

Курганской области
РЕШЕНИЕ

от 15 апреля 2022 года  № 121
                     с. Белозерское

О награждении Благодарственным письмом

Белозерской районной Думы

На основании ходатайства Администрации Белозерского района, Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

1. За добросовестный и многолетний труд, активную жизненную позицию и большой вклад в развитие местного самоуправления Белозерского района Курганской области наградить Благодарственным письмом Белозерской районной Думы:

Голубцова Якова Александровича – Главу Скатинского сельсовета Белозерского района;

Зотину Анну Михайловна – Главу Скопинского сельсовета Белозерского района;

Зырянову Наталью Николаевну – жителя д.Ягодная Белозерского района;
Соловарова Сергея Владимировича – Главу Камаганского сельсовета Белозерского района;

Соколова Николая Валентиновича – Главу Пьянковского сельсовета Белозерского района;

Стенникова Юрия Владимировича – Главу Речкинского сельсовета Белозерского района;

Чебыкину Людмилу Яковлевну – Главу Ягоднинского сельсовета Белозерского района.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Белозерской районной Думы Т.В. Еланцеву.

Председатель
Белозерской районной Думы                                             Т.В. Еланцева
Глава Белозерского района                                               А.В. Завьялов